個人情報の取扱いに関する説明書

入会申込及び会員登録時等に提供された個人情報は、下記のとおり取扱い

ます。

記

１．個人情報の利用範囲

   深谷市シルバー人材センターは、提供された個人情報を「適正な就業

機会の確保及び会員管理を行う目的」の範囲内で利用いたします。

２．提供された個人情報の取扱い

（１）提供された個人情報は、個人情報保護法の主旨の下、適切に管理い

たします。

（２）深谷市シルバー人材センターは、本人からの文書による要請に対し

て、提供された個人情報の開示、返却、廃棄および登録内容の修正

を行います。

公益社団法人

深谷市シルバー人材センター

同 意 書

公益社団法人

深谷市シルバー人材センター 理事長  あて

  私は、入会申込及び会員登録時等に提供した私の個人情報が、上記のと

おり利用及び取り扱われることに同意いたします。

令和  年  月  日

    氏名(署名)